RODRIGUEZ identificado con cedula de ciudadanía No. 80.092.822, presta el 

servicio de transporte empresarial sin ningún vínculo laboral desde agosto de 

2022 a la fecha, para el proyecto Alcaldía mayor de Bogotá.  

Por estos servicios recibe un ingreso mensual en promedio de TRES MILLONES 

DIECINUEVE MIL PESOS M/CTE ($3.019.000). 

Se expide a solicitud del interesado, ocho (08) días del mes de marzo del año 2024. 

Cordialmente, 

MAURICIO MORA DURAN 

REPRESENTANTE LEGAL 

CONSORCIO TRANSPORTES DC